様式第５号

申請事項変更届出書

年  月  日

手賀沼・手賀川活用推進協議会長 様

                   （申請者）

住  所
〒

事業者名（法人名、団体名又は個人名）

代表者名
担当者名
電話番号
Mail

認定を受けた加工品・地産地消メニューの認定内容に変更が生じたので、手賀さん

ち認定制度実施要綱第１０条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 変更のあった加工品・地産地消メニューの認定番号及び名称

  （１）認定番号

  （２）名称

２ 変更箇所 ※当てはまる項目に☑を付けてください。

□ 基本情報
□販売・提供場所

□販売・提供時期

□加工品又はメニューを特徴づける原材料

□上記原材料の生産地

□ホームページＵＲＬ・ＳＮＳアカウント

□ 加工品・地産地消メニューの画像
□ （加工品の場合）食品表示ラベル
□ 加工品・地産地消メニューの概要

３ 変更内容

変更内容を御記入ください。画像を変更する場合は、変更前後の画像を貼り付け

てください。

変更前

変更後

４ 変更年月日

     年  月  日